ILUSTRÍSSIMA OFICIALA DO 1º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS E TÍTULOS E DOCUMENTOS DE LUCAS DO RIO VERDE/MT.

DRA. MARIA CAROLINA MAGALHÃES

REQUERIMENTO

(RAZÃO SOCIAL) _____________________________________________________, inscrita no CNPJ sob nº__________________________________, com sede na ________________________________________________________________, e-mail ________________________________________________, neste ato representada por ___________________________________________, CPF nº ____________________  requer à Vossa Senhoria, conforme documentos societários em anexo, que se digne a proceder com registro da integralização de capital às margens da(s) matrícula(s) nº(s) _________ deste Serviço Registral, bem como todas e quaisquer averbações que se façam necessárias para o registro.

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Lucas do Rio Verde/MT, ___ de ​​​_________________ de _______.

_______________________________
Assinatura com firma reconhecida